
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

EDITAL Nº 15 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREVISTA REFERENTE AOS 

EDITAIS DE CONVOCAÇÃO Nº 08, 12 E 13 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrevista, conforme disposição do Edital do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 03/2021. 

 
CLASSI 

FICAÇÃO 
NOME ENTREVISTADOR RESULTADO 

1º GABRIELA HENSEL CIUDROWSKI TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

2º JULIA MARIA PALCZUC DOS SANTOS TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

3º THAIS FURLAN PRATES TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

4º TAYNA FATIMA FAVA TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

5º BRUNA ELLEN MACHADO DA SILVA TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

6º TAINÁ GABRIELE WEICH TIAGO RODRIGUES MACHADO REPROVADO (A) 

7º LETICIA GONÇALVES POZZEBOM TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

8º BRENNO IURY LINDEN BALDISSERA TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

9º DIANDRA KELLY DALAROZA PAZZA TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

10º EDUARDA KAROLINI LIMA DOS SANTOS GILIOLI TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

11º LICIANA APARECIDA FERRAZ ALVES TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

12º NATIELY THAIANI PRIMON TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

13º LEANDRA APARECIDA MAZON GAREIS TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

14º KAWANY HEIN DA SILVA TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

15º VINICIUS LAURI DA CUNHA   
NÃO COMPARECEU / 

REPROVADO (A) 

16º EDUARDA DE MELLO BALDZ TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

17º EDUARDA OLIVEIRA BASSO  TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

18º ANDREY LUIS PAGNONCELLI TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

19º MURILO HENRIQUE SASSI VIECZOREK   
NÃO COMPARECEU / 

REPROVADO (A) 

20º GUSTAVO HENRIQUE FACHINELLO TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

21º JOÃO VITOR PERICO TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

22º CLEBER CRISTINO ROSA JUNIOR TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

23º EDUARDA NAVA TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

24º NICOLLY CECILIA TRENTIN PETRAZZINI TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

25º ISABELA FERREIRA CORREA TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

26º BRENDA RAFAELA BARBOSA BORGES TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

27º GABRIEL DE SOUZA CARDOSO DOS SANTOS   
NÃO COMPARECEU / 

REPROVADO (A) 

28º JULIA GABRIELI ZILIO TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

29º MARIA CLARA CAMARA TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

30º VITOR MANOEL GIOMBELLI TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

31º JULY KATLYN CANOFRE SPILLER TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

32º LUIZA CAVALEIRO ARNOLD TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

33º RENATA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA TIAGO RODRIGUES MACHADO APROVADO (A) 

 

Realeza, Estado do Paraná, 08 de julho de 2021. 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

